










































 

IP68 oznacza, że urządzenie jest wodoodporne przy zanurzeniu do 1 godziny. Oznacza to, że możesz 

używać smartwatcha podczas pływania w pełni wykorzystując jego funkcje sportowe. Pamiętaj 

jednak, aby nie przekraczać maksymalnego czasu zanurzenia i unikać nurkowania, ponieważ większa 

głębokość zwiększa ciśnienie, co może uszkodzić smartwatch. 

 

 

Aby zachować wodoszczelność smartwatcha, warto unikać następujących sytuacji i działań: 

 

Po kontakcie z wodą chlorowaną, słoną, środkami z filtrami przeciwsłonecznymi, kosmetykami, 

alkoholem lub innymi substancjami o silnym działaniu, należy starannie opłukać urządzenie pod 

bieżącą wodą. Długotrwałe narażenie na te substancje może spowodować uszkodzenie uszczelek. 

Nurkowanie: Unikaj zanurzania smartwatcha na głębokość, która przekracza jego zdolność 

wodoszczelności. Nawet jeśli twój smartwatch jest oceniany jako wodoodporny, zbyt głębokie 

nurkowanie może wywierać nacisk na uszczelnienia. 

Skoki do wody: Nie używaj smartwatcha podczas skoków do wody, zwłaszcza z wysokości. Silny 

wpływ wody na smartwatch może wpłynąć na jego wodoszczelność. 

Gorące źródła i sauny: Unikaj korzystania ze smartwatcha w gorących źródłach, saunach lub 

innych miejscach o wysokiej temperaturze. Ekstremalne temperatury i wilgotność mogą wpłynąć na 

uszczelnienia. 

Zastosowanie substancji chemicznych: Unikaj kontaktu smartwatcha z substancjami 

chemicznymi, takimi jak perfumy, kwasów, rozpuszczalniki, detergenty, kremy do opalania lub 

jakiekolwiek inne chemikalia, które mogą uszkodzić uszczelnienia i materiały wodoszczelne. 

Mycie w zbyt gorącej wodzie długotrwale: Nie myj smartwatcha w gorącej wodzie, przez 

dłuższą chwile – może to uszkodzić uszczelnienie zegarka 

Działania mechaniczne: Unikaj upuszczania smartwatcha, narażania go na uderzenia lub inne 

działania mechaniczne, które mogą uszkodzić uszczelnienia i obudowę. 

Używanie przycisków pod wodą: Unikaj używania przycisków smartwatcha pod wodą 

Wysokie ciśnienie wodne: Unikaj używania smartwatcha w miejscach, gdzie ciśnienie wodne jest  

Starzenie się i zużycie: Z czasem wodoszczelność smartwatcha może się pogorszyć, na przykład w 

wyniku zużycia przycisków i uszczelek. 

 

 


